'And that the men of the Wapentake of Broxtowe ought to

repair and sustain, and have been wont to repair and sustain from

time out of mind, three other arches of the great bridge aforesaid in

the aforesaid town of Nottingham next adjoining the said two arches

that the aforesaid men of the same town ought to repair, as is afore-

said, on the southern side of the same two arches : which three arches

contain in length four score and one foot and a half And that the

' Tuesday, April 26, 1446.
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arcus continent in longitudine quaterviginti et unum pedes et mediet-

atem unius pedis. Et quod iidcm tres arcus sunt defectivi et non

bene reparati, in defectu dictorum hominum Wapentagii illius. Et

quod columpna media inter eosdem tres arcus et praedictos duos

arcus, quos praedicti homines dictae villae Notyngham', ut prae-

dictum est, reparare debent, in eadem villa est defectiva et non bene

reparata, in defectu tarn dictorum hominum ejusdem villae quam

dictorum hominum dicti Wapentagii de Brokstowe; quodque eadem

columpna tam per praedictos homines villae praedictae quam per

praedictos homines Wapentagii illius reparari debet, et a toto tempore

praedicto reparari debuit et consuevit in comniuni, etc.

' Et quod homines Wapen[ta]gii de Thurgarton et Lithe debent

reparare et sustentare, et a toto tempore praedicto reparare et sus-

tentare consueverunt, quinque alios arcus magni pontis praedicti in

dicta villa Notyngham'. dictis tribus arcubus, quos praedicti homines

dicti Wap[e]ntagii de Brokstowe, ut praedictum est, reparare debent,

ex parte australi eorundcm proximo adjacentes: qui quidem quinque

arcus continent in longitudine centum triginta et quinque pedes et

medietatem unius pedis. Et quod iidem quinque arcus sunt defectivi

et ruinosi, in defectu hominum dicti Wapentagii de Thurgarton et

Lithe. Et quod columpna media inter eosdem quinque arcus et

praedictos tres arcus, quos praedicti homines dicti Wapentagii de

Brokstowe, ut praedictum est, reparare debent, in eadem villa

Notyngham' est defectiva et non bene reparata, in defectu tam dict-

orum hominum praedicti Wapentagii de Brokstowe quam dictorum

hominum praedicti Wapentagii de Thurgarton et Lithe; qui quidem

homines Wapentagii de Brokstowe et homines Wapentagii de Thur-

garton et Lithe columpnam illam reparare et sustentare debent, et a

toto tempore praedicto debuerunt et consueverunt in communi.
' Et quod homines Wapentagii de Barsetlowe debent reparare et